Zarzadzenie Nr W.0050.217.2012

Wéjta Gminy w Charsznicy

z dnia 26 listopada 2012
W sprawie opracowania planu finansowego dochodéw i wydatkéw

dla jednostki budzetowej - Urzad Gminy

Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych

U. Nr 157 p0z.1240) oraz Zarzadzenia Wojta Gminy Nr W.0050.216.2012 z dnia 23

(Dz.
W sprawie zmian w budzecie na 2012r, Wéjt Gminy Charsznica ustala co

listopada 2012r

nastepuje:

§1

I.Ustala sie plan finansowy dla dochodéw i wydatkéw budzetowych dla Jednostki budzetowe;j
Zarzadzenia Woéjta Gminy Charsznica Nr

Urzad Gminy w Charsznicy na podstawie
W.0050.216.2012 z dnia 23 listopada 2012r w sprawie zmian w budzecie na 2012 rok jak w

zalaczniku Nr 1 do niniejszego zarzadzenia

§2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia .

§3

Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.



)

Zalacznik Nr 1
do Zarzadzenia Wojta Gminy
Nr W.0050. 217 .2012

z dnia 26 listopada 2012 roku

PLANOWANE DOCHODY BUDZETU

Rozdz

Tresé

Zwig¢kszenia

Zmniejszenia

750

75011

2010

Administracja publiczna

Urzedy Wojewodzkie

dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa
na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami- (2% skt.rentowa)

665,00
665,00

665,00

851

85195

2010

Ochrona zdrowia

Pozostala dzialalnosé

dotacje celowe z budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie
ustawami($wiadczeniobiorcy inni niz
ubezpieczeni)

70,00
70,00

70,00

852

85203

85212

85213

2010

2010

Pomoc spoleczna

' Osrodki wsparcia
 dotacje celowe otrzymane z budzetu pafistwa

na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

Swiadczenia rodzinne ,Swiadezenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezgcych z zakresu

‘administracji rzadowej oraz innych zadan

zleconych gminie ustawami
-fundusz alimentacyjny
-$wiadczenia rodzinne

Skladki na ubezpieczenia zdrowotne
oplacane za osoby pobierajace niektére
Swiadczenia z pomocy spolecznej, niektore
Swiadczenia rodzinne oraz za osoby

11 439,00
5027,00

5 027,00

6 000,00

6 000,00
6 000,00

42 310,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00




uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spolecznej 412,00 -
2010 | dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami 412,00 -
85295 | | Pozostala dzialalnosé - 22310,00
2030 | dotacje celowe z budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin - pomoc
panstwa w zakresie dozywiania - 22 310,00
; Edukacyjna opieka wychowawcza 19 618,00 -
| 85415 Pomoc materialna dla uczniow - 19618,00 -
2030 | dotacje celowe z budzetu panstwa na realizacje |
wiasnych zadan biezacych gmin - Realizacja
Narodowego Progtramu Stypendialnego 19 618,00 -
Razem 31 792,00 42 310,00 |
PLANOWANE WYDATKI BIEZACE
_Dz Rozd § | Tres¢ Zwrie;kszenia Zmniejszeni
z a
750 Administracja publiczna 665,00 -
75011 Urzedy wojewodzkie 665,00 -
4110 |skladki na ubezpieczenia spoleczne 665,00 -
851 Ochrona zdrowia 70,00 -
85195 Pozostala dzialalnos¢ 70,00 -
. 4210 | zakup materialow i wyposazenia 70,00 -
854 Edukacyjna opieka wychowawecza 19 618,00 -
85415 Pomoc materialna dla uczniéow 19 618,00 -
' 3240 |stypendia dla uczniow ( Realizacja Narodowego
. ' Programu Stypendialnego) - 19618,00 -
900 Gospodarka komunalna i ochrona §rodowiska 20 000,00 20 000,00
90015 Oswietlenie ulic, placéw i drég - 20 000,00
4260 | zakup energii - 20 000,00
20095 Pozostala dzialalnosé 20 000,00 -
4210 | zakup materialow i wyposazenia 5 500,00 -
4300 | zakup ushug pozostalych 1 000,00 -
4400 | optaty za admonistrowanie i czysze za budynki, -
lokale i pomieszczenia garazowe 1 000,00 -
4430 |rozne optaty i sktadki 12 500,00
Razem 40 353,00 /20/000,00
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